
МЕНЮ
Салат Грузинский          
Гренки ржаные с сырным соусом         
Фри с пармезаном и трюфельным маслом         
Наггетсы куриные          
Охотничьи колбаски-гриль с острым соусом         
Окрошка с языком (на квасе/айране)         
Филе судака на гриле с салатом микс 
и с соусом чимичурри         
Шашлык из семги с соусом цетранет         
Бургер фирменный с бифштексом из дичи         
Бургер с бифштексом из курицы         
Шашлык из куриного филе в беконе         
Шашлык из свиной шеи         
Отбивные из телятины на гриле         
Бифштекс из баранины с салатом микс 
в лимонном маринаде         
Шашлык из косули         
Шашлык из лося в жировой сетке          
Шашлык из кабана         
Хлеб в корзине         
 

265г 

200г 

150г 

200г 

200г 

350г 

255г 

230г 

475г 

475г 

340г 

380г 

200г 

230г 

380г 

380г 

380г 

210г 

 

380 
350 
350 
400 
400 
350 

550 
1050 
500 
500 
550 
650 
990 

880 
720 
890 
650 
100 
 

ГРИЛЬ-БАР

ДЕСЕРТЫ

Пирог фруктово-ягодный         
Торт Медовый         
 

200г 

100г 

 

200 
300 
 



ФИРМЕННЫЕ НАПИТКИ
Напитки ягодные 50 мл 150
На выбор: клюковка, брусничка, 
смородинка, рябиновка, хреновуха, 
лимонница

Сет из фирменных  наливок 300 мл 900
Квас «Домашний» 250/500мл 100/200
Квас «Петровский» с хреном 250/500мл 120/240
Морс клюквенный/
смородиновый

250 мл 100

ФИРМЕННОЕ ПИВО
«Русская охота» 4,5% 300/500 мл 180/250
светлое фильтрованное/нефильтрованное

КОФЕ
Эспрессо 
Эспрессо двойной 
Американо 
Капучино 
Латте 
 

50 мл 

100 мл 

120 мл 

150 мл 

175 мл 

100 
200 
120 
150 
200 

ЧАЙ  В ЧАЙНИКАХ 
Английский завтрак 400 мл 300
Благородный цейлонский черный чай 
с терпкими и пикантными нотами

Гринлиф 400 мл 300
Благородный зеленый чай с нежным 
цветочным ароматом

Зеленый чай с жасмином 400 мл 300

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ
Газированные напитки 
«RICH» в ассортименте  
BERN 
Чай "Липтон"  
Лимонады из Черноголовки  
 

330 мл 

 

250 мл 

500 мл 

500 мл 

 

250 
 
250 
200 
200 
 Байкал, Буратино, Тархун

МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА
Бон Аква 
Волжанка 
Перье 
 

500 мл 

330 мл 

330 мл 

 

120 
150 
400 
 СОКИ

Сок RICH в ассортименте 200 мл 

 

200 
 ЛИМОНАДЫ СОБСТВЕННОГО 

ПРИГОТОВЛЕНИЯ
Классический с лимоном 400/1000 мл 

 

200/400 
 Манго-маракуйя 400/1000 мл 

 

200/400 
 

 БЕЛЫЕ ВИНА ПО БОКАЛАМ
Кюве Спесиаль Вердье

Совиньон Блан 
Шардоне 
Ркацители 
Пино Гриджо 

150 мл 

150  мл 

150 мл 

150 мл 

150 мл 

500

400
500
500
500

Франция. Полусладкое 

Чили. Белое. Сухое 

Франция. Сухое 

Грузия. Сухое 

Италия. Сухое 

КРАСНЫЕ ВИНА ПО БОКАЛАМ
Кюве Спесиаль Вердье 

Амотрион Пино Нуар Лимитед 

Мерло 

Каберне Совиньон 
 

150 мл 

150  мл 

150 мл 

150 мл  

 

500

500

500

600

Франция. Полусладкое

Франция. Сухое 

Франция. Сухое 

Чили. Сухое 

 
ИГРИСТЫЕ ВИНА

Монтеви Кюве 

Шарль Ру Брют Блан Де Блан 

Вилла Дельи Олми 
Просекко Спуманте 

750 мл 

750  мл 

750 мл

1500

3000

3000

Италия. Полусладкое/Брют 

Франция. Брют  

Италия. Брют 

Арарат 3* 50 мл 350

КОНЬЯК / ГРУЗИЯ

Арарат 5* 50 мл 380

Джемесон 50 мл 550

ВИСКИ ИРЛАНДСКИЙ

Джони Уокер Рэд Лейбл 
Чивас Ригал 12 Лет 
 

50 мл

50 мл

400
800

 ВИСКИ КУПАЖИРОВАННЫЙ

Царская Золотая 
Русский Стандарт Original 
Онегин 
 

50 мл

50 мл

50 мл

200
220
500

ВОДКА

Капитан Морган Светлый/темный 50 мл 350

РОМ

Гордонс 50 мл 380

ДЖИН

КОКТЕЙЛИ
Мохито безалкогольный
Мята, спрайт, лайм, содовая

250 мл 450

Джин-тоник
Гордонс, тоник, лед

250 мл 450

Мохито 
Ром светлый, спрайт, лайм, мята, лед

250 мл 650

Апероль Шприц
Игристое брют, Апероль, содовая, апельсин, лед

300 мл 800

С полным меню 
бара можете 
ознакомиться:


